
UCHWAŁA NR XV.4.2020 
RADY POWIATU ŻAGAŃSKIEGO 

z dnia 10 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI.9.2020 Rady powiatu Żagańskiego z dnia 25 lutego 2020r. w sprawie  
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żagańskiego w roku 2020. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 920) oraz art. 94 ust.1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 944) po zasięgnięciu opinii: Burmistrza Miasta Żagań, Burmistrza Szprotawy, Burmistrza Miasta Gozdnica, 
Burmistrza Małomic, Burmistrza Iłowej, Wójta Gminy Żagań, Wójta Gminy Wymiarki, Wójta Gminy Brzeźnica, 
Wójta Gminy Niegosławice oraz Lubuskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Zielonej Górze, Rada Powiatu 
Żagańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XI.9.2020 Rady powiatu Żagańskiego z dnia 25 lutego 2020r. w sprawie 
określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żagańskiego w roku 2020 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żagańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Żagańskiego 

 
 

Sebastian Galasiak 

Id: A675E3D2-E3C3-47B0-87B0-CDDE6EB5DFF2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV.4.2020 

Rady Powiatu Żagańskiego 

z dnia 10 września 2020 r. 

Marzec  
Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny (dyżury 

do godz. 8 dnia 
następnego) 

Nr telefonu 

15.03 niedziela Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 2 od 8.00 do 8.00 800110110 

16.03 poniedziałek Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 68 4447025 
17.03 wtorek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
18.03 środa Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
19.03 czwartek Rumianek Szprotawa ul. Andersa 13 od 19.00 do 8.00 683761110 
20.03 piątek Dbam o Zdrowie  Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
21.03 sobota  Planta  Szprotawa ul. Odrodzenia 

32 
od 8.00 do 8.00 683762425 

22.03 niedziela Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 14 od 8.00 do 8.00 684229341 

23.03 poniedziałek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 8.00 683772615 
24.03 wtorek Pod Lwami Szprotawa ul. Odrodzenia 

31 
od 19.00 do 8.00 683762195 

25.03 środa Prima Żagań ul. Szprotawska 43B od 19.00 do 8.00 683713523 
26.03 czwartek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
27.03 piątek Centrum Zdrowia 

Szprotawa  
Szprotawa ul.Rynek 34 od 19.00 do 8.00 

534470163 
28.03 sobota Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 8.00 do 8.00 684776822 
29.03 niedziela Pod Cisami Żagań ul. Kochanowskiego 

10B 
od 8.00 do 8.00 

684783940 
30.03 poniedziałek Flos  Szprotawa ul. Odrodzonego 

WP 12 
od 19.00 do 8.00 683760066 

31.03 wtorek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 8.00 683772489 
Kwiecień 

Data Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny (dyżury 
do godz. 8 dnia 
następnego) 

Nr telefonu 

1.04. środa W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 
2.04 czwartek Rumianek 2 Małomice ul. Kościuszki 9 od 19.00 do 8.00 684448252 
3.04 piątek Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 2  od 19.00 do 8.00 800110110 

4.04 sobota Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 8.00 do 8.00 684447025 
5.04 niedziela Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 8.00 do 8.00 577130404 
6.04 poniedziałek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
7.04 wtorek Rumianek Szprotawa ul. gen.Andersa 

13 
od 19.00 do 8.00 683761110 

8.04 środa Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
9.04 czwartek 

Planta 
Szprotawa ul. Odrodzenia 
32 

od 19.00 do 8.00 683762425 

10.04 piątek Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 14 od 19.00 do 8.00 684229341 

Id: A675E3D2-E3C3-47B0-87B0-CDDE6EB5DFF2. Podpisany Strona 1



11.04 sobota Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 8.00 do 8.00 683772615 
12.04 niedziela Pod Lwami Szprotawa ul. Odrodzenia 

31 
od 8.00 do 8.00 683762195 

13.04 poniedziałek Prima Żagań ul. Szprotawska 43B od 8.00 do 8.00 683713523 
14.04 wtorek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
15.04 środa Centrum Zdrowia 

Szprotawa 
Szprotawa ul.Rynek 34 od 19.00 do 8.00 534470163 

16.04 czwartek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 19.00 do 8.00 684776822 
17.04 piątek Pod Cisami Żagań ul. Kochanowskiego 

10B 
od 19.00 do 8.00 684783940 

18.04 sobota Flos Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 8.00 do 8.00 683760066 

19.04 niedziela Pod Kotwicą  Żagań ul. Pomorska 1 od 8.00 do 8.00 683772489 
20.04 poniedziałek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 
21.04 wtorek Rumianek 2 Małomice ul. Kościuszki 9 od 19.00 do 8.00 684448252 
22.04 środa Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 2  od 19.00 do 8.00 

800110110 
23.04 czwartek Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 684447025 
24.04 piątek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
25.04 sobota Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 8.00 do 8.00 684772773 
26.04 niedziela 

Rumianek  
Szprotawa ul.gen.Andersa 
13 

od 8.00 do 8.00 
683761110 

27.04 poniedziałek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
28.04 wtorek Planta Szprotawa ul. Odrodzenia 

32 
od 19.00 do 8.00 

683762425 
29.04 środa Centrum Zdrowia 

Żagań 
Żagań Plac Słowiański 14 od 19.00 do 8.00 684229341 

30.04 czwartek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 8.00 683772615 
Maj 

Data Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny (dyżury 
do godz. 8 dnia 
następnego) 

Nr telefonu 

1.05. piątek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 8.00 do 8.00 683772489 
2.05 sobota Prima Żagań ul. Szprotawska 43 B od 8.00 do 8.00 683713523 
3.05 niedziela Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 8.00 do 8.00 683772756 
4.05 poniedziałek Centrum Zdrowia 

Szprotawa 
Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 8.00 534470163 

5.05 wtorek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 19.00 do 8.00 684776822 
6.05 środa Pod Cisami Żagań ul. Kochanowskiego 

10B 
od 19.00 do 8.00 684783940 

7.05 czwartek Flos Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 19.00 do 8.00 683760066 

8.05 piątek Pod Lwami Szprotawa ul.Odrodzenia 31  od 19.00 do 8.00 683762195 
9.05 sobota W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 8.00 do 8.00 683670437 
10.05 niedziela Eliksir Szprotawa ul. gen. Andersa 

1 
od 8.00 do 8.00 683762212 

11.05 poniedziałek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 2 od 19.00 do 8.00 800110110 

12.05 wtorek Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 1  od 19.00 do 8.00 68 4447025 
13.05 środa Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
14.05 czwartek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 

Id: A675E3D2-E3C3-47B0-87B0-CDDE6EB5DFF2. Podpisany Strona 2



15.05 piątek Rumianek Szprotawa ul.gen. Andersa 
13 

od 19.00 do 8.00 683761110 

16.05 sobota Dbam o Zdrowie 
Żagań  

Żagań ul. Bracka 17 od 8.00 do 8.00 736697648 

17.05 niedziela Planta  Szprotawa ul.Odrodzenia 32 od 8.00 do 8.00 683762425 
18.05 poniedziałek Centrum Zdrowia 

Żagań  
Żagań Plac Słowiański 14 od 19.00 do 8.00 684229341 

19.05 wtorek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 8.00 683772615 
20.05 środa Pod Lwami  Szprotawa ul. Odrodzenia 

31 
od 19.00 do 8.00 683762195 

21.05 czwartek Prima Żagań ul. Szprotawska 43 B od 19.00 do 8.00 683713523 
22.05 piątek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
23.05 sobota Centrum Zdrowia 

Szprotawa  
Szprotawa ul. Rynek 34 od 8.00 do 8.00 534470163 

24.05 niedziela Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 8.00 do 8.00 684776822 
25.05 poniedziałek Pod Cisami Żagań ul. Kochanowskiego 

10B 
od 19.00 do 8.00 684783940 

26.05 wtorek Flos  Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 19.00 do 8.00 683760066 

27.05 środa Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 684447025 
28.05 czwartek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 
29.05 piątek Rumianek 2 Małomice ul. Kościuszki 9 od 19.00 do 8.00 684448252 
30.05 sobota  Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 2 od 8.00 do 8.00 736697649 

31.05  niedziela  Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 8.00 do 8.00 683772489 
Czerwiec  

Data Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny (dyżury 
do godz. 8 dnia 
następnego) 

Nr telefonu 

1.06. poniedziałek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
2.06 wtorek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
3.06 środa Rumianek Szprotawa ul. Andersa 13 od 19.00 do 8.00 683761110 
4.06 czwartek Centrum Zdrowia 

Szprotawa 
Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 8.00 534470163 

5.06 piątek Planta Szprotawa ul. Odrodzenia 
32 

od 19.00 do 8.00 683762425 

6.06 sobota Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 14 od 8.00 do 8.00 684229341 

7.06 niedziela Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 8.00 do 8.00 683772615 
8.06 poniedziałek Pod Lwami  Szprotawa ul. Odrodzenia 

31 
od 19.00 do 8.00 683762195 

9.06 wtorek Prima Żagań ul. Szprotawska 43 b od 19.00 do 8.00 683713523 
10.06 środa Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
11.06 czwartek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 8.00 do 8.00 736697648 
12.06 piątek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 19.00 do 8.00 684776822 
13.06 sobota Pod Cisami Żagań ul.Kochanowskiego 

10B 
od 8.00 do 8.00 684783940 

14.06 niedziela Flos  Szprotawa ul.Odrodzonego 
WP 12 

od 8.00 do 8.00 683760066 

15.06 poniedziałek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 8.00 683772489 
16.06 wtorek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 

Id: A675E3D2-E3C3-47B0-87B0-CDDE6EB5DFF2. Podpisany Strona 3



17.06 środa Rumianek 2 Małomice ul. Kościuszki 9 od 19.00 do 8.00 684448252 
18.06 czwartek Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 2 od 19.00 do 8.00 800110110 

19.06 piątek Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 684447025 
20.06 sobota Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 8.00 do 8.00 577130404 
21.06 niedziela Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 8.00 do 8.00 684772773 
22.06 poniedziałek Rumianek Szprotawa ul.Andersa 13 od 19.00 do 8.00 683761110 
23.06 wtorek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
24.06 środa Planta Szprotawa Odrodzenia 32 od 19.00 do 8.00 683762425 
25.06 czwartek Centrum Zdrowia 

Żagań  
Żagań Plac Słowiański 14 od 19.00 do 8.00 684229341 

26.06 piątek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 8.00 683772615 
27.06 sobota Pod Lwami Szprotawa ul. Odrodzenia 

31 
od 8.00 do 8.00 683762195 

28.06 niedziela Prima Żagań ul. Szprotawska 43 B od 8.00 do 8.00 683713523 
29.06 poniedziałek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
30.06 wtorek Centrum Zdrowia 

Szprotawa 
Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 8.00 534470163 

Lipiec 
Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny (dyżury 

do godz. 8 dnia 
następnego) 

Nr telefonu 

1.07. środa Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 19.00 do 8.00 684776822 
2.07 czwartek Pod Cisami Żagań ul.Kochanowskiego 

10B 
od 19.00 do 8.00 684783940 

3.07 piątek Flos Szprotawa ul.Odrodzonego 
WP 12 

od 19.00 do 8.00 683760066 

4.07 sobota Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 8.00 do 8.00 683772489 
5.07 niedziela W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 8.00 do 8.00 683670437 
6.07 poniedziałek Rumianek 2 Małomice ul. Kościuszki 9 od 19.00 do 8.00 684448252 
7.07 wtorek Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 2 od 19.00 do 8.00 736697649 

8.07 środa Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 684447025 
9.07 czwartek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
10.07 piątek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
11.07 sobota Rumianek Szprotawa ul. gen.Andersa 

13 
od 8.00 do 8.00 683761110 

12.07 niedziela Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 8.00 do 8.00 736697648 
13.07 poniedziałek Planta Szprotawa ul. Odrodzenia 

32 
od 19.00 do 8.00 683762425 

14.07 wtorek Centrum Zdrowia Żagań Plac Słowiański 14 od 19.00 do 8.00 684229341 
15.07 środa Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 8.00 683772615 
16.07 czwartek Pod Lwami Szprotawa ul. Odrodzenia 

31 
od 19.00 do 8.00 683762195 

17.07 piątek Prima Żagań ul. Szprotawska 43 B od 19.00 do 8.00 683713523 
18.07 sobota Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 8.00 do 8.00 683772756 
19.07 niedziela Centrum Zdrowia 

Szprotawa 
Szprotawa ul. Rynek 34 od 8.00 do 8.00 534470163 

20.07 poniedziałek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 19.00 do 8.00 684776822 
21.07 wtorek Pod Cisami Żagań ul.Kochanowskiego 

10B 
od 19.00 do 8.00 684783940 

Id: A675E3D2-E3C3-47B0-87B0-CDDE6EB5DFF2. Podpisany Strona 4



22.07 środa Flos Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 19.00 do 8.00 683760066 

23.07 czwartek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 8.00 683772489 
24.07 piątek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 
25.07 sobota Rumianek 2 Małomice ul. Kościuszki 9 od 8.00 do 8.00 684448252 
26.07 niedziela Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 2 od 8.00 do 8.00 800110110 

27.07 poniedziałek Kalina  Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 684447025 
28.07 wtorek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
29.07 środa Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
30.07 czwartek Rumianek  Szprotawa ul. gen.Andersa 

13 
od 19.00 do 8.00 683761110 

31.07 piątek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
Sierpień 

Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny (dyżury 
do godz. 8 dnia 
następnego) 

Nr telefonu 

1.08. sobota Planta Szprotawa ul. Odrodzenia 
32 

od 8.00 do 8.00 683762425 

2.08 niedziela Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 14 od 8.00 do 8.00 684229341 

3.08 poniedziałek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 8.00 683772615 
4.08 wtorek Pod Lwami Szprotawa ul.Odrodzenia 31  od 19.00 do 8.00 683762195 
5.08 środa Prima Żagań ul. Szprotawska 43 B od 19.00 do 8.00 683713523 
6.08 czwartek Europejska Żagań ul. Ks.Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
7.08 piątek Centrum Zdrowia 

Szprotawa  
Szprotawa ul.Rynek 34 od 19.00 do 8.00 534470163 

8.08 sobota Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 8.00 do 8.00 684776822 
9.08 niedziela Pod Cisami Żagań ul.Kochanowskiego 

10B 
od 8.00 do 8.00 684783940 

10.08 poniedziałek Flos Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 19.00 do 8.00 683760066 

11.08 wtorek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 8.00 683772489 
12.08 środa W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 
13.08 czwartek Rumianek 2 Małomice ul. Kościuszki 9 od 19.00 do 8.00 684448252 
14.08 piątek Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 2 od 19.00 do 8.00 800110110 

15.08 sobota Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 8.00 do 8.00 684447025 
16.08 niedziela Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 8.00 do 8.00 577130404 
17.08 poniedziałek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
18.08 wtorek Rumianek Szprotawa ul. Andersa 13 od 19.00 do 8.00 683761110 
19.08 środa Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
20.08 czwartek Planta Szprotawa ul. Odrodzenia 

32 
od 19.00 do 8.00 683762425 

21.08 piątek Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 14 od 19.00 do 8.00 684229341 

22.08 sobota Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 8.00 do 8.00 683772615 
23.08 niedziela Pod Lwami Szprotawa ul. Odrodzenia 

31 
od 8.00 do 8.00 683762195 

24.08 poniedziałek Prima Żagań ul. Szprotawska 
43B 

od 19.00 do 8.00 683713523 

Id: A675E3D2-E3C3-47B0-87B0-CDDE6EB5DFF2. Podpisany Strona 5



25.08 wtorek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
26.08 środa Centrum Zdrowia 

Szprotawa 
Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 8.00 534470163 

27.08 czwartek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 19.00 do 8.00 684776822 
28.08 piątek Pod Cisami Żagań ul. Kochanowskiego 

10B 
od 19.00 do 8.00 684783940 

29.08 sobota Flos Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 8.00 do 8.00 683760066 

30.08 niedziela Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 8.00 do 8.00 683772489 
31.08 poniedziałek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 

Wrzesień  
Data Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny (dyżury 

do godz. 8 dnia 
następnego) 

Nr telefonu 

1.09. wtorek Rumianek 2 Małomice ul. Kościuszki 9 od 19.00 do 8.00 684448252 
2.09 środa Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 2 od 19.00 do 8.00 800110110 

3.09 czwartek Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 684447025 
4.09 piątek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
5.09 sobota Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 8.00 do 8.00 684772773 
6.09 niedziela Rumianek Szprotawa ul. Andersa 13 od 8.00 do 8.00 683761110 
7.09 poniedziałek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
8.09 wtorek Planta Szprotawa ul. Odrodzenia 

32 
od 19.00 do 8.00 683762425 

9.09 środa Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań ul. Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 8.00 684229341 

10.09 czwartek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 8.00 683772615 
11.09 piątek Pod Lwami Szprotawa ul. Odrodzenia 

31 
od 19.00 do 8.00 683762195 

12.09 sobota Prima Żagań ul. Szprotawska 43 B od 8.00 do 8.00 683713523 
13.09 niedziela Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 8.00 do 8.00 683772756 
14.09 poniedziałek Centrum Zdrowia 

Szprotawa  
Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 8.00 684776822 

15.09 wtorek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 19.00 do 8.00 684776822 
16.09 środa Pod Cisami Żagań ul. Kochanowskiego 

10B 
od 19.00 do 8.00 684783940 

17.09 czwartek Flos Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 19.00 do 8.00 683760066 

18.09 piątek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 8.00 683772489 
19.09 sobota W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 8.00 do 8.00 683670437 
20.09 niedziela Rumianek 2 Małomice ul. Kościuszki 9 od 8.00 do 8.00 684448252 
21.09 poniedziałek Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 2 od 19.00 do 8.00 800110110 

22.09 wtorek Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 684447025 
23.09 środa Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
24.09 czwartek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
25.09 piątek Rumianek Szprotawa ul.gen. Andersa 

13 
od 19.00 do 8.00 683761110 

26.09 sobota Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 8.00 do 8.00 683772615 
27.09 niedziela Planta  Szprotawa ul.Odrodzenia 32 od 8.00 do 8.00 683762425 
28.09 poniedziałek Centrum Zdrowia Żagań Plac Słowiański 14 od 19.00 do 8.00 684229341 

Id: A675E3D2-E3C3-47B0-87B0-CDDE6EB5DFF2. Podpisany Strona 6



Żagań  
29.09 wtorek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
30.09 środa Pod Lwami Szprotawa ul.Odrodzenia 31 od 19.00 do 8.00 683762195 

Październik  
Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny (dyżury 

do godz. 8 dnia 
następnego)  

Nr telefonu 

1.10. czwartek Prima Żagań ul. Szprotawska 43B od 19.00 do 8.00 683713523 
2.10 piątek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
3.10 sobota Centrum Zdrowia 

Szprotawa 
Szprotawa ul.Rynek 34 od 8.00 do 8.00 534470163 

4.10 niedziela Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 8.00 do 8.00 684776822 
5.10 poniedziałek Pod Cisami Żagań ul. Kochanowskiego 

10B 
od 19.00 do 8.00 684783940 

6.10 wtorek Flos  Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 19.00 do 8.00 683760066 

7.10 środa Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 8.00 683772489 
8.10 czwartek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 
9.10 piątek Rumianek  Szprotawa ul.gen.Andersa 

13 
od 19.00 do 8.00 683761110 

10.10 sobota Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 2 od 8.00 do 8.00 800110110 

11.10 niedziela Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 8.00 do 8.00 684447025 
12.10 poniedziałek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
13.10 wtorek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
14.10 środa Rumianek Szprotawa ul.Andersa 13 od 19.00 do 8.00 683761110 
15.10 czwartek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
16.10 piątek Planta Szprotawa ul. Odrodzenia 

32 od 19.00 do 8.00 683762425 
17.10 sobota Centrum Zdrowia 

Żagań  
Żagań Plac Słowiański 14 od 8.00 do 8.00 684229341 

18.10 niedziela Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 8.00 do 8.00 683772615 
19.10 poniedziałek Pod Lwami Szprotawa ul. Odrodzenia 

31 od 19.00 do 8.00 683762195 
20.10 wtorek Prima Żagań ul. Szprotawska 43B od 19.00 do 8.00 683713523 
21.10 środa Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
22.10 czwartek Centrum Zdrowia 

Szprotawa  
Szprotawa ul. Rynek 34 od 19.00 do 8.00 534470163 

23.10 piątek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 19.00 do 8.00 684776822 
24.10 sobota Pod Cisami Żagań ul. Kochanowskiego 

10B 
od 8.00 do 8.00 684783940 

25.10 niedziela Flos Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 8.00 do 8.00 683760066 

26.10 poniedziałek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 8.00 683772489 
27.10 wtorek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 
28.10 środa Rumianek  Szprotawa ul.gen.Andersa 

13 
od 19.00 do 8.00 683761110 

29.10 czwartek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 2  
od 19.00 do 8.00 800110110 

30.10 piątek Kalina Szprotawa ul. Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 684447025 
31.10 sobota Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 8.00 do 8.00 577130404 

Id: A675E3D2-E3C3-47B0-87B0-CDDE6EB5DFF2. Podpisany Strona 7



 Listopad  
Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny (dyżury 

do godz. 8 dnia 
następnego) 

Nr telefonu 

1.11 niedziela Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 8.00 do 8.00 684772773 
2.11 poniedziałek Rumianek  Szprotawa ul.gen.Andersa 

13 
od 19.00 do 8.00 683761110 

3.11 wtorek Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
4.11 środa Planta  Szprotawa ul. Odrodzenia 

32 
od 19.00 do 8.00 683762425 

5.11 czwartek Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań ul. Plac Słowiański 
14 

od 19.00 do 8.00 684229341 

6.11 piątek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 8.00 683772615 
7.11 sobota Pod Lwami Szprotawa ul.Odrodzenia 31 od 8.00 do 8.00 683762195 
8.11 niedziela Prima Żagań ul. Szprotawska 43B od 8.00 do 8.00 683713523 
9.11 poniedziałek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
10.11 wtorek Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 19.00 do 8.00 684776822 
11.11 środa Centrum Zdrowia 

Szprotawa 
Szprotawa ul.Rynek 34 od 8.00 do 8.00 534470163 

12.11 czwartek Pod Cisami Żagań ul. Kochanowskiego 
10B od 19.00 do 8.00 684783940 

13.11 piątek Flos  Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 19.00 do 8.00 683760066 

14.11 sobota Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 8.00 do 8.00 683772489 
15.11 niedziela W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 8.00 do 8.00 683670437 
16.11 poniedziałek Rumianek  Szprotawa ul.gen.Andersa 

13 
od 19.00 do 8.00 683761110 

17.11 wtorek Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 2  
od 19.00 do 8.00 800110110 

18.11 środa Kalina Szprotawa ul.Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 7684447025 
19.11 czwartek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
20.11 piątek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
21.11 sobota Rumianek Szprotawa ul. gen.Andersa 

13 
od 8.00 do 8.00 683761110 

22.11 niedziela  Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17  od 8.00 do 8.00  736697648 
23.11 poniedziałek Planta Szprotawa ul. Odrodzenia 

32 
od 19.00 do 8.00 683762425 

24.11 wtorek Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 14 od 19.00 do 8.00 684229341 

25.11 środa Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 8.00 683772615 
26.11 czwartek Pod Lwami Szprotawa ul. Odrodzenia 

31 
od 19.00 do 8.00 683762195 

27.11 piątek Prima Żagań ul. Szprotawska 43B od 19.00 do 8.00 683713523 
28.11 sobota Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 8.00 do 8.00 683772756 
29.11 niedziela  Centrum Zdrowia 

Szprotawa  
Szprotawa ul. Rynek 34 

od 8.00 do 8.00 534470163 
30.11  poniedziałek  Eskulap Żagań ul. M. Kopernika 3A od 19.00 do 8.00 684776822 

Grudzień 
Data  Dzień Nazwa apteki  Adres  Godziny (dyżury 

do godz. 8 dnia 
następnego) 

Nr telefonu 

Id: A675E3D2-E3C3-47B0-87B0-CDDE6EB5DFF2. Podpisany Strona 8



1.12. wtorek Pod Cisami Żagań ul.Kochanowskiego 
10B 

od 19.00 do 8.00 684783940 

2.12 środa Flos  Szprotawa ul. Odrodzonego 
WP 12 

od 19.00 do 8.00 683760066 

3.12 czwartek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 8.00 683772489 
4.12 piątek W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 
5.12 sobota Rumianek  Szprotawa ul.gen.Andersa 

13 
od 8.00 do 8.00 683761110 

6.12 niedziela Dbam o Zdrowie 
Tesco 

Żagań ul. W. Reymonta 2 od 8.00 do 8.00 800110110 

7.12 poniedziałek Kalina Szprotawa ul.Kolejowa 1 od 19.00 do 8.00 684447025 
8.12 wtorek Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 19.00 do 8.00 577130404 
9.12 środa Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
10.12 czwartek Rumianek Szprotawa ul.gen.Andersa 

13 
od 19.00 do 8.00 683761110 

11.12 piątek Dbam o Zdrowie 
Żagań  

Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 

12.12 sobota Planta  Szprotawa ul. Odrodzenia 
32 

od 8.00 do 8.00 683762425 

13.12 niedziela Centrum Zdrowia 
Żagań  

Żagań Plac Słowiański 14 od 8.00 do 8.00 684229341 

14.12 poniedziałek Miejska Żagań ul. Rynek 31-32 od 19.00 do 8.00 683772615 
15.12 wtorek Pod Lwami Szprotawa ul.Odrodzenia 31 od 19.00 do 8.00 683762195 
16.12 środa Prima Żagań ul. Szprotawska 43B od 19.00 do 8.00 683713523 
17.12 czwartek Europejska Żagań ul. Ks. Żaganny 23 od 19.00 do 8.00 683772756 
18.12 piątek Centrum Zdrowia 

Szprotawa  
Szprotawa ul.Rynek 34 od 19.00 do 8.00 534470163 

19.12 sobota Eskulap Żagań ul.M.Kopernika 3A od 8.00 do 8.00 684776822 
20.12 niedziela Kalina  Szprotawa ul.Kolejowa 1 od 8.00 do 8.00 684447025 
21.12 poniedziałek Flos Szprotawa ul.Odrodzonego 

WP 12 
od 19.00 do 8.00 683760066 

22.12 wtorek Pod Kotwicą Żagań ul. Pomorska 1 od 19.00 do 8.00 683772489 
23.12 środa W Rynku Żagań ul. Rynek 10 od 19.00 do 8.00 683670437 
24.12 czwartek Dbam o Zdrowie 

Tesco 
Żagań ul. W. Reymonta 2 od 8.00 do 8.00 800110110 

25.12 piątek Rumianek  Szprotawa ul. gen.Andersa 
13 

od 8.00 do 8.00 683761110 

26.12 sobota Pod Cisami Żagań ul.Kochanowskiego 
10B 

od 8.00 do 8.00 684783940 

27.12 niedziela Stylowa Żagań ul. Ks. Żaganny 19 od 8.00 do 8.00 577130404 
28.12 poniedziałek Medea Żagań ul. Świerkowa 1 od 19.00 do 8.00 684772773 
29.12 wtorek 

Rumianek 
Szprotawa ul.gen. Andersa 
13 od 19.00 do 8.00 683761110 

30.12 środa Dbam o Zdrowie Żagań ul. Bracka 17 od 19.00 do 8.00 736697648 
31.12 czwartek Planta Szprotawa ul. Odrodzenia 

32 
od 8.00 do 8.00 683762425 

    

Id: A675E3D2-E3C3-47B0-87B0-CDDE6EB5DFF2. Podpisany Strona 9




